

**Lucrari de reconstructie si modernizare cladirii Centrului de  
Excelenta in Constructii, str. Gh. Asachi nr.71, municipiul  
Chisinau**  
***Atelier. Utilajul tehnologic***  
(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 2-2-11

Valoarea de deviz 117 857,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Atelier. Utilajul tehnologic 2-2-11</b> <b>1.1. Lucrari de montare</b> <b>1.1.1. Atelier tamplarie Plan cota 0,000</b>				
1	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок многопильный объем воздуха 1200м3 3120x1780x1390 N=12квт ЦДК-5 (сущ))	t	2,300	1 053,365 691,843	2 422,739 1 591,238
2	M1E01B	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок многопильный объем воздуха 1200м3 3120x1780x1390 N=12квт ЦДК-5 (сущ))	t	2,300	3 188,179 2 302,469	7 332,811 5 295,678
3	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок фрезерный с шипорезной кареткой объем воздуха 960м3 диам. отс. патрубка -160мм 1325x1750x1400 N=3,8/4,5квт ФШ -4 (замена))	t	0,850	1 055,431 691,805	897,116 588,034
4	M1E01B	Masina -unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3	t	0,850	3 188,153 2 302,431	2 709,930 1 957,066

1	2	3	4	5	6	7
		tone Станок фрезерный с шипорезной кареткой объем воздуха 960м3 диам. отс. патрубка -160мм 1325x1750x1400 N=3,8/4,5квт ФШ -4 (замена)				
5	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок фуговальный с ручной подачей объем воздуха 1320м3 диам. отс. патрубка -160мм 2505x1000x1150 N=4квт СФ -5 (замена)	t	0,850	$\frac{1\ 055,431}{691,805}$	$\frac{897,116}{588,034}$
6	M1E01B	Masina -unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок фуговальный с ручной подачей объем воздуха 1320м3 диам. отс. патрубка -160мм 2505x1000x1150 N=4квт СФ -5 (замена)	t	0,850	$\frac{3\ 188,153}{2\ 302,431}$	$\frac{2\ 709,930}{1\ 957,066}$
7	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок торцовочный шарнирно_маятниковый объем воздуха 840м3 диам. отс. патрубка -140мм 850x850x1760 N=1,5квт ЦМЭ -2М)	t	0,360	$\frac{6\ 949,219}{4\ 212,619}$	$\frac{2\ 501,719}{1\ 516,543}$
8	M1E01A	Masina -unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona ( Станок рейсмусовый односторонний объем воздуха 1320м3 диам. отс. патрубка -180мм 930x900x1130 N=7,0квт Т -600Р 65700000)	t	0,900	$\frac{6\ 949,256}{4\ 212,656}$	$\frac{6\ 254,330}{3\ 791,390}$
9	M1E01A	Masina -unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок сверлильный вертикально - пазовый объем воздуха 500м3 диам. отс. патрубка -110мм 2650x1350x1510 N=20,0квт	t	0,020	$\frac{6\ 947,950}{4\ 211,350}$	$\frac{138,959}{84,227}$

1	2	3	4	5	6	7
		HASS (сущ)				
10	M1E01A	Masina -unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок сверлильный вертикально - пазовый объем воздуха 500м3 диам. отс. патрубка -110мм 2650x1350x1510 N=20,0квт HASS (сущ)	t	0,020	6 947,950 4 211,350	138,959 84,227
11	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок токарный по дереву 2100x800x1300 (сущ)	t	0,185	1 071,546 691,859	198,236 127,994
12	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок токарный по дереву 2100x800x1300 (сущ)	t	0,020	6 947,950 4 211,350	138,959 84,227
		<b>Total Atelier tamplarie Plan cota 0,000 Inclusiv salariu</b>				<b>26 340,804 17 665,724</b>
		<b>1.1.2. Atelier mecanic Plan cota 0,000</b>				
13	M1E01B	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок сверлильный вертикально 500x500 N=4,0квт ф сверлен. 50мм модель 2 С 132)	t	1,200	3 188,178 2 302,468	3 825,814 2 762,962
14	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок сверлильный вертикально 500x500 N=4,0квт ф сверлен. 50мм модель 2 С 132)	t	0,300	6 949,253 4 212,653	2 084,776 1 263,796
15	M1E01B	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок токарно-	t	2,130	3 188,174 2 302,459	6 790,810 4 904,238

1	2	3	4	5	6	7
		винторезный РМЦ 1000мм 380/220в 2580х1110х1505 N=5,5/7,5квт 16 Б КА)				
16	M1E01B	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок горизонтально- фрезерный универсальный 380в 3ф дл. стола 1000х250 габ. 1560х2045х1610 )	t	2,280	3 188,195 2 302,474	7 269,084 5 249,641
		<b>Total Atelier mecanic Plan cota 0,000 Inclusiv salariu</b>				<b>19 970,484 14 180,637</b>
		<b>1.1.3. Atelier de lacatusarie (слесарная мастерская) Plan cota 3,750</b>				
17	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Вертикально- сверлильный станок 810х500х290 N=0,65квт 220/50 КОРВЕТ 44 (сущ))	t	0,070	1 069,471 691,929	74,863 48,435
18	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Вертикально- сверлильный станок 810х500х290 N=0,65квт 220/50 КОРВЕТ 44 (сущ))	t	0,070	6 948,486 4 212,743	486,394 294,892
19	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Пылеулавливающий агрегат N=2,2квт АОУМ-1000)	t	0,030	6 951,033 4 212,433	208,531 126,373
20	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Точильно-шлифовальный станок 1000х680х1230 N=4,0квт 380 К 634 (сущ))	t	0,425	1 055,626 691,880	448,641 294,049
21	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Точильно-	t	0,425	6 949,228 4 212,616	2 953,422 1 790,362

1	2	3	4	5	6	7
		шлифовальный станок 1000x680x1230 N=4,0квт 380 К 634 (сущ)				
22	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Отрезной дисковый станок 750x6440x620 N=4,0 квт 220В КОРВЕТ 432 (сущ)	t	0,040	1 105,175 692,175	44,207 27,687
23	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Отрезной дисковый станок 750x6440x620 N=4,0 квт 220В КОРВЕТ 432 (сущ)	t	0,040	6 949,600 4 213,000	277,984 168,520
24	Calcul	Электродпечь муфельная 540x603x566 N= 2,6квт МП-2У (muncitor n=2h/om)	buc	1,000	129,680 129,680	129,680 129,680
25	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Пресс гидравлический ручной 570x215x780 ГП_10- 100)	t	0,135	6 949,541 4 212,681	938,188 568,712
26	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Верстак слесарн. 960x670x1300)	t	0,047	6 947,851 4 211,830	326,549 197,956
27	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Верстак слесарный учебн. с тисками,экраном,табуретом габ.1000x600x680/800)	t	0,054	6 949,019 4 212,185	375,247 227,458
		<b>Total Atelier de lacatusarie (слесарная мастерская) Plan cota 3,750 Inclusiv salariu</b>				<b>6 263,706 3 874,124</b>
		<b>1.1.4. Atelier timparie Plan cota 3.750</b>				
28	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare	t	0,060	1 103,950	66,237

1	2	3	4	5	6	7
		asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Верстак слесарн. 960x670x1300 (сущ))			691,633	41,498
29	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Верстак слесарн. 960x670x1300 (сущ))	t	0,060	6 949,033 4 212,433	416,942 252,746
30	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок вертикально-сверлильный габ. 350x580x660 мм N=0,35квт ВСН-1 сущ.)	t	0,070	1 069,471 691,929	74,863 48,435
31	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок вертикально-сверлильный габ. 350x580x660 мм N=0,35квт ВСН-1)	t	0,070	6 948,486 4 212,743	486,394 294,892
32	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок распиловочный объем воздуха 1200м3, N=1,5квт 220/50 Эркор Корвет 15 (сущ))	t	0,090	1 022,533 691,622	92,028 62,246
33	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок распиловочный объем воздуха 1200м3, N=1,5квт 220/50 Эркор Корвет 15 (сущ))	t	0,090	6 948,378 4 212,444	625,354 379,120
34	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Кормошлифовальный станок 1290x700x510 , N=2,8квт Kos 2510 Holzmann (сущ))	t	0,140	1 069,729 691,936	149,762 96,871
35	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Кормошлифовальный	t	0,140	6 949,350 4 212,750	972,909 589,785

1	2	3	4	5	6	7
		станок 1290x700x510, N=2,8кВт Kos 2510 Holzmann (сущ)				
36	Calcul	Вентилятор N=2,2 кВт 500x460x350 технологической вытяжки (Muncitor n=2h/om)	buc	1,000	129,680 129,680	129,680 129,680
37	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок комбинированный деревообрабатывающий, Nсум=14,5кВт диам.патрубка отвод 100мм ВСС 615К)	t	0,140	6 949,350 4 212,750	972,909 589,785
38	Calcul	Вентилятор N=0,5 кВт 400/50 (сущ) (Muncitor n=2)	buc	1,000	129,680 129,680	129,680 129,680
39	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок торцовочный 220/50 N=1,5кВт 790x500x410 диам.патрубка отвод 100мм Корвет 4м (сущ)	t	0,020	1 103,850 690,550	22,077 13,811
40	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок торцовочный 220/50 N=1,5кВт 790x500x410 диам.патрубка отвод 100мм Корвет 4м (сущ)	t	0,020	6 947,950 4 211,350	138,959 84,227
41	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок торцовочный 220/50 N=1,5кВт 790x500x410 диам.патрубка отвод 100мм Корвет 4м (сущ)	t	0,330	1 052,527 691,824	347,334 228,302
42	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок торцовочный 220/50 N=1,5кВт 790x500x410 диам.патрубка отвод 100мм Корвет 4м (сущ)	t	0,330	6 949,415 4 212,633	2 293,307 1 390,169
43	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla	t	0,031	1 017,581 692,323	31,545 21,462

1	2	3	4	5	6	7
		asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок распиловочный объем воздуха 1200м3, N=1,5квт 220/50 Эркоп Корвет 15 (сущ)				
44	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок распиловочный объем воздуха 1200м3, N=1,5квт 220/50 Эркоп Корвет 15 (сущ)	t	0,031	6 950,581 4 212,516	215,468 130,588
45	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок форматно-круглопильный, объем воздуха 1200м3, N=2,5квт 2250x2020x1100 TS250 EL Holzmann (сущ)	t	0,236	1 066,911 691,809	251,791 163,267
46	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок форматно-круглопильный, объем воздуха 1200м3, N=2,5квт 2250x2020x1100 TS250 EL Holzmann (сущ)	t	0,236	6 948,966 4 212,674	1 639,956 994,191
		<b>Total Atelier timparie Plan cota 3.750 Inclusiv salariu</b>				<b>9 057,195 5 640,755</b>
		<i>Total</i>	lei			61 632,189
		<i>Asigurarea sociala</i>		24,00 %		9 926,698
		<i>Total</i>		100,00 +		71 558,887
		<i>Transportarea materialelor</i>		7,00 %		1 298,410
		<i>Total</i>		100,00 +		72 857,297
		<i>Cheltuieli de regie</i>		50,00 %		20 680,620
		<i>Total</i>		100,00 +		93 537,917
		<i>Beneficiu de deviz</i>		5,00 %		4 676,896
		<i>Total</i>		100,00 +		98 214,813
		<b>Total Lucrari de montare</b>				<b>98 214,813</b>



1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>41 361,240</b>
		<b>Total Atelier. Utilajul tehnologic 2-2-11 Inclusiv salariu</b>				<b>98 214,813 41 361,240</b>

		Total	lei			98 214,85
		TVA	20,00 %			19 642,97
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>117 857,82</b> <hr/> <b>41 361,26</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Atelier. Utilajul tehnologic**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 2-2-11

**Valoarea de deviz 117 857,82 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № :</b>						

### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	6,000	64,84	389,040
2.	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	384,619	64,84	24 938,693
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	247,278	64,84	16 033,507
<b>Total manopera</b>						<b>41 361,26</b>

### Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,506	12,00	90,072
2.	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,144	4 900,00	705,600
3.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,085	4 900,00	416,500
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	12,271	25,00	306,775
5.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	19,592	25,00	489,800
6.	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	133,854	80,00	10 708,320
7.	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	12,104	65,00	786,760
8.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	5,697	10,00	56,970
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	5,300	28,00	148,400
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	3,565	25,00	89,125
11.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-ln SR EN 10029	kg	95,048	32,00	3 041,536
12.	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	57,134	25,00	1 428,350
13.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	57,134	3,35	191,398
14.	4011106202741	Energie electrica	kw	29,701	3,00	89,103
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>18 548,69</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	16,732	35,00	585,620
2.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	13,372	85,00	1 136,620
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>1 722,26</b>

Total	lei	98 214,85
TVA	20,00 %	19 642,97

**Total deviz:**

**117 857,82**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect** Lucrari de reconstructie si modernizare  
cladirii Centrului de Excelenta in Constructii, str.  
Gh. Asachi nr.71, municipiul Chisinau  
**Atelier. Utilajul tehnologic**

**Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Atelier. Utilajul tehnologic 2-2-11</b>				
		<b>1.1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1.1. Atelier tamplarie Plan cota 0,000</b>				
1	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок многопильный объем воздуха 1200м3 3120x1780x1390 N=12квт ЦДК-5 (суш))	t			1 053,365 691,843
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,6700	64,84	691,843
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0250	4 900,00	121,435
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0150	4 900,00	72,435
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,0000	25,00	25,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,3000	25,00	32,500
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,9000	80,00	72,000
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,0000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6250	12,00	7,503
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,5900	35,00	20,650
2	M1E01B	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок многопильный объем воздуха 1200м3 3120x1780x1390 N=12квт ЦДК-5 (суш))	t			3 188,179 2 302,469
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,7100	64,84	824,117
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	22,8000	64,84	1 478,352
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	4,0000	32,00	128,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	3,0000	25,00	75,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	3,0000	3,35	10,050
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,2200	28,00	6,160
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,9000	25,00	22,500
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	6,4000	80,00	512,000
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,5600	65,00	36,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2500	3,00	3,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,1500	25,00	3,750
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	85,00	51,000
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,6000	35,00	21,000
3	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок фрезерный с шипорезной кареткой объем воздуха 960м3 diam. отс. патрубка -160мм 1325x1750x1400 N=3,8/4,5квт ФШ -4 (замена))	t			1 055,431 691,805
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,6700	64,84	691,805
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0250	4 900,00	121,059
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0150	4 900,00	74,941

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,0000	25,00	25,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,3000	25,00	32,500
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,9000	80,00	72,000
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,0000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6250	12,00	7,496
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,5900	35,00	20,629
4	M1E01B	Masina -unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone Станок фрезерный с шипорезной кареткой объем воздуха 960м3 диам. отс. патрубка - 160мм 1325x1750x1400 N=3,8/4,5квт ФШ - 4 (замена)	t			3 188,153 <hr/> 2 302,431
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,7100	64,84	824,079
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	22,8000	64,84	1 478,352
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	4,0000	32,00	128,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	3,0000	25,00	75,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	3,0000	3,35	10,049
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,2200	28,00	6,160
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,9000	25,00	22,500
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	6,4000	80,00	512,000
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,5600	65,00	36,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2500	3,00	3,748
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,1500	25,00	3,765
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	85,00	51,000
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,6000	35,00	21,000
5	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок фуговальный с ручной подачей объем воздуха 1320м3 диам. отс. патрубка -160мм 2505x1000x1150 N=4квт СФ -5 (замена)	t			1 055,431 <hr/> 691,805
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,6700	64,84	691,805
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0250	4 900,00	121,059
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0150	4 900,00	74,941
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,0000	25,00	25,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,3000	25,00	32,500
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,9000	80,00	72,000
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,0000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6250	12,00	7,496
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,5900	35,00	20,629
6	M1E01B	Masina -unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок фуговальный с ручной подачей объем воздуха 1320м3 диам. отс. патрубка -160мм 2505x1000x1150 N=4квт СФ -5 (замена)	t			3 188,153 <hr/> 2 302,431
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,7100	64,84	824,079
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	22,8000	64,84	1 478,352
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	4,0000	32,00	128,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	3,0000	25,00	75,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	3,0000	3,35	10,049
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,2200	28,00	6,160
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,9000	25,00	22,500
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	6,4000	80,00	512,000
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,5600	65,00	36,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2500	3,00	3,748
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,1500	25,00	3,765
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	85,00	51,000
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,6000	35,00	21,000
7	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок торцовочный шарнирно_маятниковый объем воздуха 840м3 диам. отс. патрубка -140мм 850x850x1760 N=1,5квт ЦМЭ -2М)	t			6 949,219 <hr/> 4 212,619
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 293,356
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 919,264
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,200
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsoari lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	15,000
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	182,750
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,250
8	M1E01A	Masina -unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona ( Станок рейсмусовый односторонний объем воздуха 1320м3 диам. отс. патрубка -180мм 930х900х1130 N=7,0кВт Т -600Р 65700000)	t			6 949,256 4 212,656
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 293,391
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 919,264
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,200
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsoari lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	15,000
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	182,750
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,250
9	M1E01A	Masina -unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок сверлильный вертикально -пазовый объем воздуха 500м3 диам. отс. патрубка -110мм 2650х1350х1510 N=20,0кВт HASS (сущ))	t			6 947,950 4 211,350
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 292,100
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 919,250
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,200
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsoari lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	15,000
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	182,750
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,250
10	M1E01A	Masina -unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок сверлильный вертикально -пазовый объем воздуха 500м3 диам. отс. патрубка -110мм 2650х1350х1510 N=20,0кВт HASS (сущ))	t			6 947,950 4 211,350
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 292,100
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 919,250
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,200
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsoari lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	15,000
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	182,750

1	2	3	4	5	6	7
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,250
11	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок токарный по дереву 2100x800x1300 (суш))	t			1 071,546 ----- 691,859
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,6700	64,84	691,859
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0250	4 900,00	132,432
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0150	4 900,00	79,459
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,0000	25,00	25,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,3000	25,00	32,432
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,9000	80,00	72,216
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,0000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6250	12,00	7,524
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,5900	35,00	20,622
12	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок токарный по дереву 2100x800x1300 (суш))	t			6 947,950 ----- 4 211,350
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 292,100
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 919,250
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,200
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	15,000
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	182,750
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,250
		<b>1.1.2. Atelier mecanic Plan cota 0,000</b>				
13	M1E01B	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок сверлильный вертикально 500x500 N=4,0квт ф сверлен. 50мм модель 2 С 132)	t			3 188,178 ----- 2 302,468
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,7100	64,84	824,117
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	22,8000	64,84	1 478,352
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	4,0000	32,00	128,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	3,0000	25,00	75,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	3,0000	3,35	10,050
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,2200	28,00	6,160
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,9000	25,00	22,500
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	6,4000	80,00	512,000
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,5600	65,00	36,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2500	3,00	3,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,1500	25,00	3,750
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	85,00	51,000
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,6000	35,00	21,000
14	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок сверлильный вертикально 500x500 N=4,0квт ф сверлен. 50мм модель 2 С 132)	t			6 949,253 ----- 4 212,653
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 293,390
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 919,263
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,200
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	15,000
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	182,750
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,250
15	M1E01B	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок токарно-винторезный РМЦ 1000мм 380/220в 2580x1110x1505 N=5,5/7,5квт 16 Б КА)	t			3 188,174 2 302,459
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,7100	64,84	824,107
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	22,8000	64,84	1 478,352
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-ln SR EN 10029	kg	4,0000	32,00	128,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	3,0000	25,00	75,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	3,0000	3,35	10,050
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,2200	28,00	6,165
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,9000	25,00	22,500
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	6,4000	80,00	512,000
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,5600	65,00	36,406
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2500	3,00	3,749
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,1500	25,00	3,744
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	85,00	51,000
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,6000	35,00	21,000
16	M1E01B	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de 1-3 tone (Станок горизонтально-фрезерный универсальный 380в 3ф дл. стола 1000x250 габ. 1560x2045x1610 )	t			3 188,195 2 302,474
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,7100	64,84	824,122
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	22,8000	64,84	1 478,352
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-ln SR EN 10029	kg	4,0000	32,00	128,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	3,0000	25,00	75,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	3,0000	3,35	10,050
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,2200	28,00	6,165
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,9000	25,00	22,500
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	6,4000	80,00	512,000
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,5600	65,00	36,406
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2500	3,00	3,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,1500	25,00	3,750
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	85,00	51,000
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,6000	35,00	21,000
		<b>1.1.3. Atelier de lacatusarie (слесарная мастерская) Plan cota 3,750</b>				
17	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Вертикально-сверильный станок 810x500x290 N=0,65квт 220/50 КОРБЕТ 44 (сущ))	t			1 069,471 691,929
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,6700	64,84	691,929
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0250	4 900,00	140,000
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0150	4 900,00	70,000
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,0000	25,00	25,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,3000	25,00	32,500
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,9000	80,00	72,000
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,0000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6250	12,00	7,543
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,5900	35,00	20,500
18	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Вертикально-сверильный станок 810x500x290 N=0,65квт 220/50 КОРБЕТ 44 (сущ))	t			6 948,486 4 212,743
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 293,486
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 919,257
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-ln SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,200
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	15,000
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	182,143
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,000
19	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Пылеулавливающий агрегат N=2,2квт АОУМ-1000)	t			6 951,033 4 212,433
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 293,167
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 919,267
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-ln SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,200
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	15,000
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	184,167
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,833
20	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Точильно-шлифовальный станок 1000x680x1230 N=4,0квт 380 К 634 (сущ))	t			1 055,626 691,880
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,6700	64,84	691,880
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0250	4 900,00	126,824
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0150	4 900,00	69,176
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,0000	25,00	25,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,3000	25,00	32,471
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,9000	80,00	72,094
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,0000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6250	12,00	7,511
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,5900	35,00	20,671
21	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Точильно-шлифовальный станок 1000x680x1230 N=4,0квт 380 К 634 (сущ))	t			6 949,228 4 212,616
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 293,353
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 919,264
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-ln SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,233
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,471
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,424
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,614
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	15,000
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	182,800
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,271
22	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Отрезной дисковый станок 750x6440x620 N=4,0 квт 220В КОРВЕТ 432 (сущ))	t			1 105,175 692,175
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,6700	64,84	692,175
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0250	4 900,00	122,500
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0150	4 900,00	122,500
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,0000	25,00	25,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,3000	25,00	32,500



1	2	3	4	5	6	7
	2320186201228	Ulei industrial tip 1 70	kg	0,9000	80,00	72,000
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,0000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6250	12,00	7,500
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,5900	35,00	21,000
23	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Отрезной дисковый станок 750x6440x620 N=4,0 кВт 220В КОРВЕТ 432 (суш))	t			6 949,600 4 213,000
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 293,725
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 919,275
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,200
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip 1 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	15,000
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	182,750
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,250
24	Calcul	Электропечь муфельная 540x603x566 N=2,6квт МП-2У (muncitor n=2h/om)	buc			129,680 129,680
	1	Muncitor	h-om	2,0000	64,84	129,680
25	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Пресс гидравлический ручной 570x215x780 ГП_10-100)	t			6 949,541 4 212,681
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 293,415
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 919,267
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,304
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,593
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip 1 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,741
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,644
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	15,000
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	182,593
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,185
26	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Верстак слесарн. 960x670x1300)	t			6 947,851 4 211,830
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 292,851
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 918,979
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,809
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,021
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,766
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip 1 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,085
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,574
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	14,894
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	182,660
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,213
27	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Верстак слесарный учебн. с тисками,экраном,табуретом габ.1000x600x680/800)	t			6 949,019 4 212,185
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 293,407
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 918,778

1	2	3	4	5	6	7
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,796
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,407
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,981
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,556
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	14,815
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	182,593
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,185
		<b>1.1.4. Atelier timparie Plan cota 3.750</b>				
28	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Верстак слесарн. 960x670x1300 (сущ))	t			1 103,950 ----- 691,633
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,6700	64,84	691,633
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0250	4 900,00	163,333
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0150	4 900,00	81,667
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,0000	25,00	25,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,3000	25,00	32,500
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,9000	80,00	72,000
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,0000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6250	12,00	7,400
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,5900	35,00	20,417
29	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Верстак слесарн. 960x670x1300 (сущ))	t			6 949,033 ----- 4 212,433
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 293,167
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 919,267
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,200
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	15,000
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	182,750
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,250
30	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок вертикально-сверильный габ. 350x580x660 мм N=0,35квт ВСН-1 сущ.)	t			1 069,471 ----- 691,929
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,6700	64,84	691,929
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0250	4 900,00	140,000
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0150	4 900,00	70,000
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,0000	25,00	25,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,3000	25,00	32,500
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,9000	80,00	72,000
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,0000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6250	12,00	7,543
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,5900	35,00	20,500
31	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок вертикально-сверильный габ. 350x580x660 мм N=0,35квт ВСН-1)	t			6 948,486 ----- 4 212,743
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 293,486
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 919,257
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,200

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	15,000
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	182,143
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,000
32	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок распиловочный объем воздуха 1200м3, N=1,5квт 220/50 Эркoр Корвет 15 (сущ))	t			1 022,533 691,622
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,6700	64,84	691,622
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0250	4 900,00	108,889
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0150	4 900,00	54,444
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,0000	25,00	25,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,3000	25,00	32,500
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,9000	80,00	72,000
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,0000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6250	12,00	7,467
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,5900	35,00	20,611
33	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок распиловочный объем воздуха 1200м3, N=1,5квт 220/50 Эркoр Корвет 15 (сущ))	t			6 948,378 4 212,444
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 293,178
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 919,267
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-ln SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,200
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	15,000
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	182,278
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,056
34	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Кормoшлифовальный станок 1290x700x510 , N=2,8квт Kos 2510 Holzmann (сущ))	t			1 069,729 691,936
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,6700	64,84	691,936
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0250	4 900,00	140,000
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0150	4 900,00	70,000
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,0000	25,00	25,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,3000	25,00	32,500
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,9000	80,00	72,000
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,0000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6250	12,00	7,543
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,5900	35,00	20,750
35	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Кормoшлифовальный станок 1290x700x510, N=2,8квт Kos 2510 Holzmann (сущ))	t			6 949,350 4 212,750
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 293,486
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 919,264
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-ln SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,200
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,500

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	15,000
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	182,750
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,250
36	Calcul	Вентилятор N=2,2 квт 500x460x350 технологической вытяжки (Muncitor n=2h/om)	buc			129,680
	1	Muncitor	h-om	2,0000	64,84	129,680
37	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок комбинированный деревообрабатывающий, Nсум=14,5квт диам.патрубка отвод 100мм ВСС 615K)	t			6 949,350
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 293,486
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 919,264
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,200
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	15,000
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	182,750
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,250
38	Calcul	Вентилятор N=0,5 квт 400/50 (сущ) (Muncitor n=2)	buc			129,680
	1	Muncitor	h-om	2,0000	64,84	129,680
39	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок торцовочный 220/50 N=1,5квт 790x500x410 диам.патрубка отвод 100мм Корвет 4м (сущ))	t			1 103,850
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,6700	64,84	690,550
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0250	4 900,00	245,000
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0150	4 900,00	0,000
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,0000	25,00	25,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,3000	25,00	32,500
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,9000	80,00	72,000
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,0000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6250	12,00	7,800
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,5900	35,00	21,000
40	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок торцовочный 220/50 N=1,5квт 790x500x410 диам.патрубка отвод 100мм Корвет 4м (сущ))	t			6 947,950
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 292,100
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 919,250
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,200
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	15,000
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	182,750
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,250
41	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок торцовочный 220/50 N=1,5квт 790x500x410 диам.патрубка отвод 100мм Корвет 4м (сущ))	t			1 052,527
						691,824

1	2	3	4	5	6	7
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,6700	64,84	691,824
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0250	4 900,00	118,788
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0150	4 900,00	74,242
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,0000	25,00	25,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,3000	25,00	32,500
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,9000	80,00	72,000
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,0000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6250	12,00	7,491
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,5900	35,00	20,682
42	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona (Станок торцовочный 220/50 N=1,5квт 790х500х410 диам.патрубкa отвод 100мм Корвет 4м (сущ))	t			6 949,415 4 212,633
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 293,370
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 919,264
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,800
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,200
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	15,000
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	182,879
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,303
43	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок распиловочный объем воздуха 1200м3, N=1,5квт 220/50 Эркoр Корвет 15 (сущ))	t			1 017,581 692,323
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,6700	64,84	692,323
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0250	4 900,00	158,065
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0150	4 900,00	0,000
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,0000	25,00	25,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,3000	25,00	32,258
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,9000	80,00	72,258
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,0000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6250	12,00	7,355
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,5900	35,00	20,323
44	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок распиловочный объем воздуха 1200м3, N=1,5квт 220/50 Эркoр Корвет 15 (сущ))	t			6 950,581 4 212,516
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 292,419
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 920,097
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,806
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,290
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,097
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,710
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,484
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	15,323
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	183,710
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,645
45	M1M01A	Demontarea utilajelor in stare asamblata, montate prin simpla asezare, avind greutatea de pina la 3 t (Станок форматно-круглопильный, объем воздуха 1200м3, N=2,5квт 2250х2020х1100 TS250 EL Holzmann (сущ))	t			1 066,911 691,809
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	10,6700	64,84	691,809
	2010102900888	Lemn rot cons rur coj fag L=1m d subt. min 18 cm S4342	m3	0,0250	4 900,00	124,576

1	2	3	4	5	6	7
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0150	4 900,00	83,051
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,0000	25,00	25,000
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,3000	25,00	32,521
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	0,9000	80,00	71,864
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,0000	10,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6250	12,00	7,475
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	0,5900	35,00	20,614
46	M1E01A	Masina-unealta, livrata asamblat, montata pe fundatie sau pardoseala, cu ajutorul macaralei, utilajul avind greutatea de pina la 1 tona Станок форматно- круглопильный , объем воздуха 1200м3, N=2,5квт 2250x2020x1100 TS250 EL Holzmann (суш)	t			6 948,966 4 212,674
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	35,3700	64,84	2 293,301
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	29,6000	64,84	1 919,373
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	16,0000	32,00	512,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	8,0000	25,00	200,000
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	3,35	26,801
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,9000	28,00	25,153
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,5000	25,00	12,500
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	25,00	25,000
	2320186201228	Ulei industrial tip I 70	kg	19,0000	80,00	1 520,000
	2320186202000	Unsoi lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	1,9000	65,00	123,390
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	3,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	12,00	3,610
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,6000	25,00	15,042
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,1500	85,00	182,606
	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	2,1500	35,00	75,191

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.